

PYTANIE 2

W punkcie 6.1.2. podpunkt 1b SIWZ-u Zamawiający wymaga przedstawienia Inspektora nadzoru w specjalności architektonicznej posiadającego m.in.: uprawnienia budowlane w wymaganej specjalności do nadzorowania robotami budowlanym bez ograniczeń lub odpowiadające im ważne uprawnienia budowlane, które zostały wydane na podstawie obowiązujących przepisów, z co najmniej 5-letnim doświadczeniem w nadzorowaniu robót budowlanych lub kierowaniu budową.

Zgodnie z art. 14 ust.1 Ustawy z dnia 07.07.1994r. Prawo Budowlane, uprawnienia budowlane w specjalności architektonicznej bez ograniczeń uprawniają do sporządzania i weryfikacji projektów architektoniczno- budowlanych, przy czym autor projektu upoważniony jest tym samym w ramach przyznanych mu przedmiotowych uprawnień do sprawowania nadzoru autorskiego w zakresie realizacji zaprojektowanego obiektu.

Uprawnienie do kierowania robotami budowlanymi w specjalności architektonicznej może jednocześnie wystąpić w odniesieniu do architektury obiektu w organicznym zakresie, np. w zakresie budownictwa jednorodzinnego, zagrodowego oraz innych budynków o kubaturze do 1.000 m³, co dla realizacji przedmiotowej inwestycji wydaje się bezzasadne.

Wobec powyższego zwracamy się z uprzejmą prośbą o zmianę warunków udziału poprzez wykreślenie inspektora nadzoru w specjalności architektonicznej.

ODPOWIEDŹ 2

Zamawiający podtrzymuje zapis p. 6.1.2. podpunkt 1 b SIWZ.

PYTANIE 3

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o podanie szacunkowej wartości netto robót budowlanych jaką przewiduje Zamawiający dla zrealizowania przedmiotowej inwestycji.

ODPOWIEDŹ 3

Z uwagi na fakt, że przedmiotem zamówienia jest pełnienie funkcji Inżyniera Kontraktu, a nie Budowa budynku dydaktycznego, Zamawiający nie widzi konieczności podawania szacunkowej wartości robót budowlanych. Jednocześnie zwracamy uwagę, że Zamawiający w pkt. 4.3.6. SIWZ przedstawił charakterystyczne parametry techniczne inwestycji, na podstawie, których wykonawca jest w stanie oszacować wartość robót budowlanych.

REKTOR
.....
(podpis Kierownika Zamawiającego)